2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2020                                                                                      № 26
ст-ца Новопашковская

О признании утратившими силу  некоторых постановлений   администрации Новопашковского сельского поселения  Крыловского района
В целях реализации требований  Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013года  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»   (с изменениями от 29 мая 2014 года N 2974-КЗ; 23 июля 2015 года N 3226-КЗ; 4 апреля 2016 года N 3361-КЗ; 11 декабря 2018 года N 3913-КЗ; 23декабря 2019 № 4202-КЗ)  п о с т а н о в л я ю :

            1.Признать утратившими силу:

          1) постановление администрации  Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 03 августа 2016 года № 92 «О порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на  территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района»;
           2)     постановление администрации  Новопашковского сельского поселения Крыловского района от17 августа 2016 года № 96 «Об утверждении Порядка

 проведения инвентаризации и учета  зеленых насаждений на  территории Новопашковского сельского поселения Крыловского района» .
         2.Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района (Шаповалова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                          И.В. Корсун